
 
 

UCHWAŁA NR VII/67/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Brzesku 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 84 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie niektórych 
publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/435/2024 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia 
opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Brzesku (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2024 r. poz 1271), zwanej dalej "Uchwałą", wprowadza się następującą zmianę: 

- w załączniku do Uchwały, w punkcie 1, tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Opłata (za osobę) 
1. Jedna osoba w pokoju 80,00 zł 
2. Dwie osoby w pokoju 70,00 zł 
3. Trzy - cztery osoby w pokoju 60,00 zł 
4. Zorganizowane grupy dzieci i młodzieży uczącej się                          oraz 

ich opiekunowie 
40,00 zł 

5. Dzieci do lat 4 bezpłatnie 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz Dyrektorowi Powiatowego 
Centrum Edukacji w Brzesku. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 7 dni od dnia jej opublikowania. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8681


	UCHWAŁA NR VII/67/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-27T14:39:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




